ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 26.05.2020 г. № 08-па «Об утверждении Правил землепользования и застройки Бодайбинского муниципального образования»

В соответствии со ст. 30, 31, 32 и 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 6, 34 Устава Бодайбинского муниципального образования, Дума Бодайбинского городского поселения
РЕШИЛА:
	1. Внести следующие изменения в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 26.05.2020 г. № 08-па «Об утверждении Правил землепользования и застройки Бодайбинского муниципального образования».
	1.1. Графическую схему «Карта градостроительного зонирования Бодайбинского муниципального образования, применительно к населённому пункту г. Бодайбо» принять в новой редакции (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» и сетевом издании www.uprava-bodaibo.ru.
	3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы                                                                   Глава Бодайбинского
Бодайбинского городского поселения                                   муниципального образования

___________________ А.А. Дударик                                        ________________ А.В. Дубков

Приложение
к решению Думы Бодайбинского
городского поселения
от __________2021 г. № _________

image1.jpeg
IIPABHJIA 3EMJIEIIOJIB30BAHHUA H 3ACTPOHKH BOJAHBHHCKOIO MYHHIIHITATBHOIO OBPA3OBAHHA

KAPTA TPAJOCTPOHUTE/IBHOIO 30HHPOBAHHA TEPPHTOPHH BOJAHBHHCKOIO MYHHIHITATBHOIO OBPA30BAHHA

MPUMEHHUTEJIBHO K HACEJTEHHOMY INYHKTY TI. BOJAHEO M 1:10000

YCJOBHBIE OBO3HAYEHU S
TPAHUIIBI

| T———
D CymiecTByioIas rpaiia ropoaa

TEPPUTOPHUAJIbHBIE 30HBI

Kuaas soua

S T———
. [

A3 30Ha 3aCTPOIKI CPeTHEI TAKHBIMI JKIUTBIMH TOMaMH

| . [———

OB mecTBEHHO-1€I10BAs 30HA

0
30Ha J1ENOBOr0, OBIIECTREHHOTO I KOMMEPUECKOTO Ha3HAUCHNS

30Ha PaIMENICHI OGLEKTOB COMIATLHOTO 1 KOMMYHATHHO-
GHITOBOTO HATHAUCHHA

| [AR———

30HA NPOMIBOICTBERNOI 1 KOMMYHAILHO-CKANICKOT MIBPACTPYKTY LI
JoHa POHIBOICTECHHOI 11 KOMMYHATBHO-CKIAICKOIL
mpactpyxrypst Il Kiacca OmacHOCTI A TeppHTOPIIIT

JoHa NPOI3BOICTBEHHOI 11 KOMMYHATBHO-CKIALCKOl
udppactpykrypst III Kiacea OIACHOCTI AT TEPPHTOPIL

3oHa NPONIBOCTECHION 11 KOMMYHATEHO-CKIAICKOIL
mmpacTpyxTyps VI KIacCa OIIACHOCTH /U1 TePPITTOpIIE

JoHa POHIBOICTBEHHOI 11 KOMMYHATBHO-CKIALCKON

| mppactpyxypst V knacea onacoctit s Teppiropii

3oma nuenepHOil UHPPACTPYKTYPBL

oA MHKeHEPHOT MHGPACTPY KTy b

3oua TpaHCHOPTHOI HHPPACTPYRTYPBI

T1 | 30ma ofsexron TpasciioprHofi mupacTpyKTypst

JoHa BHelHero TPAHCTIOPTA

[ [P——

30HbI C OCOBbIMH YCJIOBUSAAMH
HUCMOJIBb30BAHUSA

3oHa ceTbCKOX03ATCTBENHOTO HCTIOTL30BANNS

Cx1

30Ha CeNBCKOXOIATICTBEHHBIX YOIt Bozooxpannas 30Ha

OK
3oma, JaHATA OGBEKTAMII CeTBCKOXO0IATICTBEHHOTO HAZHACHII 30Ha OXpAHE! OGBHEKTOB KYIETYPHOTO HACTEIIs
Pexpeaunonnas sona 3
CamiTapHO-3aNIITHAS 30Ha
_ 30Ha MeCT OGIIEro MOMb30BaHII

03 | Oxpanmas sona

PU—————

[ - [P———

30Ha BOAHBIX 00BEKTOB

| Mpnopenaas samurmaz nozoca

3oma caniTapioli oxpansl Boz03aGopa 1 mosca

—
Bt 3C0 2| 3oma camrapHoit Bos103a60pa oxpart 2 oAca

30Ha CHENMANBLHOTO HASHATCH NS

30Ha CIIEWHATHHOTO HA3HAYEHILA, CBA3AHHA C 3aXOPOHEHIAMH

S cretmors e, oo € powenen ororon 30HbI OBEKTOB KYIBTYPHOTO
HACJIEIUS

30Ha CIIEUHATHHOTO HA3HAUCHILA,
| npenmaInaeHHAN UK PasMEIICHI CHET0OTBAA

30Ha CHEUUATHINPOBANIO0 HAIHANCHIS E 30Ha HAMATHIKOB HCTOPIIL I KYIBTYpbL

30Ha CTILIATIBIPOBAHHOTO HASHAUCHII SR SRR B H (REO TR

30Ha 10CTONPHMEUATETBHBIX MECT

OBBbEKTBI KYJIBTYPHOI'O HACJIEIUA

D N apeororms

OBBbEKTBI UHKEHEPHOIN
MH®PACTPYKTYPbI

~10x8= BJI 110 kB
—3x8— BJI 35 kB

= KaGensnas munus 35 kB

TPABITA SEMIIETIONB3OBAHILA H SACTPONIKI
BOMAMBHHCKOTO MYHHLIITIATLHOTO OPA3OBAHILS

‘BomiiGicsoe Mywummarssoe ofpasosaine

o Guncraro TR cSpaioR,
pRMAITeRMEO Kk aceaBRBOMY TUATY T BOmAGO.
M110000

FanCuGHMIMAS poripos